sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1º Fica aberto no orçamento vigente um crédito Adicional Especial por Superávit Financeiro e
incorporação do elemento de despesa 4.4.90.52.00 material permanente, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde - SEMSAU, a importância de R$ 144.703,73 (cento e quarenta e
quatro mil, setecentos e três reais e setenta e três centavos) distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )                                                                   144.703,73